
 

     

Decreto 9/2024 del 15.05.2024 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.2 

posti di Categoria EP1 – Direttore di ragioneria, CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, per 

le esigenze del Politecnico  delle  Arti  di  Bergamo  G.  Donizetti  - G.  Carrara  e  del  Conserva-

torio  di  musica  “Claudio Monteverdi” di Cremona - del C.C.N.L. comparto Afam del 4.08.2010 

e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 19/04/2018 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il bando di cui al 21.11.2023, con il quale è stata indetta una Selezione pubblica per la co-

pertura a tempo pieno e indeterminato di n.2 posti di Categoria EP1 – Direttore di ragioneria, 

CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, per le esigenze del Politecnico  delle  Arti  di  Ber-

gamo  G.  Donizetti  - G.  Carrara  e  del  Conservatorio  di  musica  “Claudio Monteverdi” di 

Cremona - del C.C.N.L. comparto Afam del 4.08.2010 e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 

19/04/2018; 

Visti il Verbali dei lavori della Commissione; 

Rilevata la necessità di pubblicare la graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

 

A conclusione del bando per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.2 posti di 

Categoria EP1 – Direttore di ragioneria, si rende pubblica la seguente graduatoria definitiva 

con i candidati ritenuti idonei a norma del bando:                                                        

 

Cognome Nome Prova Scritta Prova Orale Punteggio titoli Esito 

  

   Sallemi  Vincenzo 33 35 2 70 - Idoneo 

 

                                                                                                            Il Presidente 

                                                                                                           Dott. Giorgio Berta 

     


